

TIEDONANTOPOLITIikka
KOSKIEN SJOITTAJA- JA SÄHKÖMARKKINAVIESTINTÄÄ

TEOLLISUUDEN VOIMA OYJ

Hyväksytty TVO:n hallituksen kokouksessa 28.5.2009

Päivitetty versio hyväksytty hallituksen kokouksessa 26.4.2011, 22.5.2017, 22.12.2022 ja 19.12.2025

SISÄLTÖ

1	TAVOITTEET JA NOUDATETTAVAT PERIAATTEET	2
2	KESKEISET TIEDONANTOPERIAATTEET	3
2.1	Sijoittajaviestintä	3
2.2	Säännöllinen tiedonantovelvollisuus	3
2.3	Jatkuva tiedonantovelvollisuus.....	4
3	SÄHKÖMARKKINAVIESTINTÄ.....	5
4	MAR-PANEELI.....	6
5	TOIMINTATAVAT TIEDOTTAMISESSA.....	7
5.1	Tiedotuskanavat ja tiedotteet	7
5.2	Tiedotuksessa käytettävä kieli.....	8
5.3	Sijoittaja- ja mediatapaamiset	8
5.4	Markkinoilla liikkuvat huhut ja tietovuodot	8
5.5	Riippumaton ilmoituskanava rikkomusten ilmoittamiseen.....	89
5.6	Tiedotus kriisi- ja poikkeustilanteissa	9
6	VIESTINTÄVASTUUT	9

1 TAVOITTEET JA NOUDATETTAVAT PERIAATTEET

Teollisuuden Voima Oyj ("TVO") ei ole pörssilistattu yhtiö, mutta sillä on käytössään joukkovelkakirjalainojen liikkeeseenlaskuun käytettävä joukkovelkakirjaohjelma ("Euro Medium Term Note Programme"), jonka puitteissa lasketaan liikkeelle joukkovelkakirjalainoja sijoittajien merkittäväksi.

TVO noudattaa viestinnässään Suomen ja EU:n lainsäädäntöä, asianomaisten pörssien sääntöjä sekä Finanssivalvonnan, Euroopan arvopaperimarkkinaviranomaisen (ESMA) ja asianomaisten muiden viranomaisten antamia tiedonantovelvollisuutta koskevia määräyksiä ja ohjeita.

Lisäksi TVO noudattaa Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta (EU) N:o 596/2014 (markkinoiden väärinkäyttöasetus), jossa säädetään sisäpiiritiedosta, sisäpiirikaupoista, sisäpiiritiedon laittomasta ilmaisemisesta, markkinoiden manipuloinnista ja niitä koskevista poikkeuksista sekä markkinoiden väärinkäytön estämisestä ja havaitsemisesta, sisäpiirilueteloista, johtohenkilöiden liiketoimista ja sijoitussuosituksista, sekä Euroopan parlamentin ja neuvoston asetusta (EU) N:o 1227/2011 energian tukkumarkkinoiden eheydestä ja tarkasteltavuudesta ("REMIT"), jossa kielletään sisäpiiritiedon väärinkäyttö ja markkinoiden manipulointi energian tukkumarkkinoilla ja velvoitetaan sähkötukkumarkkinoilla kauppaa käyvät tahot rekisteröitymään markkinaosapuolina ACER:n (the European Agency for the Co-operation of the Energy Regulators) REMIT-rekisteriin ja raporttoimaan ACER:lle tekemistään liiketoimista.

Tämän TVO:n hallituksen hyväksymän tiedonantopolitiikan lähtökohtia ovat vastuullisuus, avoimuus, tasapuolisuus ja täsmällisyys. TVO:n viestintä on asiallista, luotettavaa, oikea-aikaista, selkeää ja perustuu tosiasioihin yhtiön toiminnasta. Viestinnän tavoitteena on antaa sijoittajille ja muille markkinoilla toimijoille mahdollisimman nopeasti oikeaa ja merkityksellistä tietoa TVO:n toiminnasta, toimintaympäristöstä, strategiasta, tavoitteista sekä taloudellisesta tilanteesta. TVO:n toimitusjohtaja on hyväksynyt tiedonantopolitiikan, ja se on julkisesti saatavilla TVO:n verkkosivuilla.

2 KESKEISET TIEDONANTOPERIAATTEET

2.1 Sijoittajaviestintä

Seikat, joilla olisi todennäköisesti huomattava vaikutus yhtiön liikkeeseen laskemien joukkovelkakirjojen arvoon, ovat sisäpiiritietoa, kunnes ne on julkistettu.

TVO:n tiedonantovelvollisuus muodostuu säännöllisestä ja jatkuvasta tiedonantovelvollisuudesta.

Säännöllisellä tiedonantovelvollisuudella tarkoitetaan yhtiön velvollisuutta julkaista säännöllisesti tietyt taloudelliset raportit ja tiedot.

Jatkuva tiedonantovelvollisuus puolestaan tarkoittaa säännösten mukaisesti tarpeen vaatiessa tapahtuvaa tiedottamista seikoista, joilla todennäköisesti olisi huomattava vaikutus yhtiön liikkeeseen laskemien joukkovelkakirjalainojen arvoon.

Tämän lisäksi TVO antaa harkintansa mukaan eri tavoilla muuta sijoittajia ja muita markkinoilla toimijoita kiinnostavaa tietoa tässä tiedonantopolitiikassa esitetyllä tavalla.

2.2 Säännöllinen tiedonantovelvollisuus

TVO julkistaa ennalta ilmoitetun aikataulun mukaisesti tilinpäätöstiedotteen, tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen sekä osavuosisikatsaukset. Selvitys hallinto- ja ohjausjärjestelmästä julkistetaan määräysten mukaisesti.

Tilinpäätöstiedotteessa julkaistaan säännöllisen tiedonantovelvollisuuden raportteihin sisältyvät keskeiset tiedot, sekä tieto siitä, että raportti on julkaistu. Tiedotteessa kerrotaan myös, mistä raportti on sijoittajien saatavilla.

Tässä kohdassa 2.2 tarkoitetut tiedot toimitetaan asianomaiselle säännellyn markkinan ylläpitäjälle sekä soveltuvaan tiedotevarastoon lainsäädännön kulloinkin edellyttämällä tavalla.

Säännöllisen tiedonantovelvollisuuden piiriin kuuluvien raporttien julkistuspäivät julkistetaan ennen edellisen tilikauden päättymistä yhtiön joulukuussa pidettävän hallituksen kokouksen jälkeen.

Säännöllisen tiedonantovelvollisuuden piiriin kuuluvat raportit sekä tieto joukkovelkakirjalainan kotivaltiovalinnasta pidetään yleisön saatavilla TVO:n internetsivuilla vähintään viiden vuoden ajan.

Aiemmin julkistettuihin säänneltyihin tietoihin sisältyvä virhe tai puute, jolla saattaa olla olennaista merkitystä sijoittajalle, korjataan ilman aiheetonta viivytystä sen jälkeen, kun se on huomattu.

2.3 Jatkuva tiedonantovelvollisuus

TVO julkistaa mahdollisimman pian kaikki sellaiset päätökset, seikat ja tapahtumat, jotka liittyvät suoraan yhtiöön tai sen liikkeeseen laskemiin joukkovelkakirjalainoihin ja joilla yhtiön oman arvion mukaan, jos ne julkistettaisiin, olisi huomattava vaikutus yhtiön liikkeeseen laskemien joukkovelkakirjalainojen arvoon.

Samoin jo julkistettuun tietoon tullut merkittävä muutos julkistetaan mahdollisimman pian. TVO:n julkistamassa tiedossa oleva mahdollinen oleellinen virhe korjataan mahdollisimman pian sen jälkeen, kun se on huomattu.

Tiedon olennaisuutta arvioidaan ottaen huomioon asian oletettavissa oleva laajuus ja tärkeys sekä TVO:n toiminta ns. Mankala-yhtiönä, minkä mukaan TVO:n osakkaat maksavat muuttuvat kustannukset toimitettujen energiamäärien suhteessa ja kiinteät kustannukset omistuksen mukaisessa suhteessa riippumatta siitä, onko teho-osuutta käytetty vai ei.

TVO julkistaa esimerkiksi seuraavat päätökset, seikat ja tapahtumat:

- Merkittävä laitossyksiköiden toimintakykyyn tai turvallisuuteen liittyvä tapahtuma, kuten laitossyksiköiden pitkäkestoinen ylimääräinen seisokki;
- TVO:ta koskevat, sen toiminnan ja tuotannon kannalta merkittävät viranomaisten ja tuomioistuinten päätökset, käsittelyt ja toimenpiteet;
- TVO:n vakavaraisuuteen, maksuvalmiuteen ja kykyyn vastata sitoumuksista vaikuttavat seikat, kuten muutokset luottoluokituksissa, oman pääoman merkittävä aleneminen taikka merkittävä muutos TVO:n omistajakunnassa tai yhtiöjärjestyksessä määritellyssä omistajia koskevassa maksuvelvollisuudessa;

- Yksittäinen TVO:n liiketoimintaan liittyvä merkittävä kauppa, tilaus, sopimus tai muu tapahtuma, kuten merkittävä laitosinvestointi, jos se on omiaan vaikuttamaan olennaisesti liikkeeseen laskettujen joukkovelkakirjalainojen arvoon;
- Merkittävät yrityskaupat, liiketoimintakaupat ja yritysjärjestelyt sekä muut merkittävät toimintojen, liiketoiminnan tai organisaation uudelleenjärjestelyt ja muutokset;
- Sulautumista, jakautumista ja selvitystilaa sekä yrityksen saneerausta ja konkurssia koskevat esitykset, päätökset ja voimaantulo;
- Osakepääoman alentamista koskeva esitys ja päätös;
- TVO:n toimitusjohtajan vaihdos ja olennaiset muutokset TVO:n hallituksessa tai ylimmässä johdossa sekä tilintarkastajan vaihtuminen;
- Tilintarkastajan huomautuksia sisältävä (muu kuin vakimuotoinen) tilintarkastuskertomus;
- Joukkovelkakirjalainan merkinnästä ennen merkintäajan alkamista saatu mahdollinen sitoumus;
- Merkittävä muutos jo julkaistuun tietoon.
- Johtotehtävissä toimivien henkilöiden (sekä heidän lähipiirinsä) tekemät joukkovelkakirjalainaan liittyvät liiketoimet.

TVO säilyttää verkkosivustollaan vähintään viiden vuoden ajan kaikki sisäpiiritiedot, jotka se on julkaissut.

Lisäksi TVO toimittaa tarvittaessa toimivaltaiselle viranomaiselle lainsäädännössä edellytetyn selvityksen tiedon julkistamisen lykkäämisen edellytyksistä.

3 SÄHKÖMARKKINAVIESTINTÄ

Sähkömarkkinaviestinnän pohjana on REMIT-asetus, jonka perusteella sähkömarkkinoille ilmoitetaan kaikki merkittävät sähköntuotannon muutokset, joilla on tai voi olla vaikutusta sähkön hintoihin tai finanssimarkkinoihin. Tällaisen merkittävän muutoksen rajana voidaan pitää suunniteltuja ja suunnittelemattomia yli 100 MW:n tehomuutoksia millä tahansa Olkiluodon kolmesta ydinvoimalaitoksesta. Esimerkkitalanteita voivat olla esimerkiksi laitosten vikakorjaukset, tehonalennusta vaativat määräaikaiskokeet, huoltojen ja vuosihuoltojen ajankohtien ja kestojen muutokset sekä mahdolliset kantaverkon tai järjestelmäsuojan rajoitteet, joiden johdosta voimalaitosten

tuotantotehoa muutetaan. Laitosyksiköiden kaupallisista syistä suunnitelluista tehonrajoituksista ei tiedoteta sähkömarkkinoille.

Merkittävistä tehomuutoksista julkaistaan aina markkinatiedote, eli UMM-viesti Nord Poolin UMM-alustalla. Häiriötilanteissa markkinatiedotteet pyritään julkaisemaan mahdollisimman nopeasti häiriön sattuessa ja markkinatiedotetta päivitetään tarpeen mukaan lisätiedoilla. Suunnitelluissa tehomuutoksissa markkinatiedote julkaistaan ennen vuorokausimarkkinoiden kaupankäynnin sulkeutumista, mikäli se on tilanteessa mahdollista. Markkinatiedotteissa ilmoitetaan epäkäytettävyyden syy, kesto ja tehotaso, mutta tehonnoston osalta ei oteta kantaa siihen, että nostaako laitos tehoaan välittömästi sen jälkeen, kun tekninen valmius tehonnostolle saavutetaan.

Markkinaviestinnän periaatteet kuvataan tarkemmin TVO:n sisäisissä hallinnollisissa ohjeissa. Markkinaviestinnässä kiinnitetään huomiota siihen, että sisäpiiritieto julkaistaan REMIT-asetuksen mukaisesti mahdollisimman nopeasti, tehokkaasti ja oikea-aikaisesti kaikissa tilanteissa.

4 MAR-PANEELI

MAR-paneelin tarkoituksena on varmistaa yhtiön tiedonantovelvollisuuden noudattaminen ja julkaisemattoman sisäpiiritiedon käsittely lakien, määräysten ja markkinoiden väärinkäyttöasetuksen (EU) nro 596/2014 (jäljempänä "MAR-asetus") sekä TVO:n tiedonantopolitiikan mukaisesti.

MAR-paneelin tehtävänä on:

- arvioida ja tunnistaa tilanteet, joiden perusteella syntyy tiedonantovelvollisuus MAR-asetuksen perusteella;
- arvioida perusteet, joiden mukaan sisäpiiritiedon julkaiseminen voidaan MAR-asetuksen mukaisesti lykätä sisäpiirihankkeen perustamisen yhteydessä sekä valvoa siihen liittyvien päätösten, perusteiden ja ilmoitusten dokumentointi sekä säilyttäminen;
- varmistaa oikea-aikainen tiedottaminen MAR-asetuksen ja TVO:n tiedonantopolitiikan mukaisesti;
- antaa suosituksia tilanteissa, jossa on epäselvyyttä, miten MAR-asetuksen säännöksiä tulee epäselvissä tilanteissa tulkita;

- arvioida yhtiön tiedonantovelvollisuutta ja julkaisemattoman sisäpiiritiedon käsittelyä koskevien lakien ja määräysten noudattamisprosessin toimivuutta;
- muiden MAR-paneelin toimenkuvaan sopivien erityiskysymysten selvittäminen ja seuranta.

5 TOIMINTATAVAT TIEDOTTAMISESSA

5.1 Tiedotuskanavat ja tiedotteet

Pääasiallinen ajantasaisen tiedon julkaisukanava on TVO:n internetsivusto (www.tvo.fi), joka on kaikkien sijoittajien ja muiden markkinoilla toimivien saatavilla ja mahdollistaa tiedon tehokkaan ja nopean julkaisun tasapuolisesti ja samanaikaisesti kaikille asiasta kiinnostuneille. Lisäksi virallisena uutiskanavana toimii sosiaalisen median kanava X sekä harkinnan mukaan myös LinkedIn, Instagram ja Facebook

Pörssi- ja lehdistötiedotteet julkaistaan aina medialle tiedotejakelujärjestelmän kautta. Sähkömarkkinaviestinnän osalta ajantasaiset markkinatiedotteet, eli UMM-viestit julkaistaan Nord Poolin UMM-alustalla.

TVO julkistaa soveltuvan lainsäädännön mukaisesti erillisinä tiedotteina säännöllisen tiedonantovelvollisuuden piiriin kuuluvat raportit ja tiedot sekä pörssitiedotteina edellä kohdassa 2.3 listatut päätökset, seikat ja tapahtumat mahdollisimman pian ja säädettyjen määräaikojen mukaisesti.

Lisäksi TVO julkaisee lehdistötiedotteita, sijoittajatiedotteita ja ajankohtaisuuksia sekä sosiaalisen median viestejä liiketoimintaansa liittyvistä tapahtumista ja asioista, jotka eivät täytä pörssitiedotteelle määriteltäviä kriteerejä, mutta joilla TVO arvioi olevan uutisarvoa tai muutoin yleistä mielenkiintoa sijoittajien ja muiden sidosryhmien keskuudessa.

TVO:n viestintä julkaisee kaikki pörssitiedotteet Luxembourgin pörssissä ja toimittaa ne lisäksi laajalla sidosryhmäjakelulla muun muassa viranomaisille ja medialle. Pörssi- ja lehdistötiedotteet julkaistaan aina tiedottamisen yhteydessä myös TVO:n verkkosivuilla ja X:ssä.

TVO säilyttää verkkosivustollaan vähintään viiden (5) vuoden ajan kaikki pörssitiedotteet, jotka se on julkaissut.

Myös taloudelliset raportit ovat saatavilla yhtiön verkkosivuilla vähintään viiden (5) vuoden ajan siitä, kun ne on julkistettu.

5.2 Tiedotuksessa käytettävä kieli

TVO julkistaa säännöllisen ja jatkuvan tiedonantovelvollisuutensa piiriin kuuluvat tiedotteet ja raportit suomen- ja englanninkielellä.

5.3 Sijoittaja- ja mediatapaamiset

TVO:n tavoitteena on varmistaa, että kaikilla sidosryhmillä on yhdenmukainen ja tasapuolinen pääsy yhtiön julkaistuihin tietoihin. TVO pyrkii vastaamaan ilman aiheetonta viivästystä sijoittajien, median ja muiden keskeisten sidosryhmien kyselyihin sekä yhteydenottoihin.

5.4 Markkinoilla liikkuvat huhut ja tietovuodot

TVO ei kommentoi mahdollisia markkinoilla esiintyviä huhuja, ellei se ole aiheellista olennaisten virheellisten tietojen oikaisemiseksi. TVO ei myöskään kommentoi yhtiön toiminnan kannalta luottamuksellisia tai keskeneräisiä liiketoimia.

Mikäli TVO:n tietoon tulee, että joukkovelkakirjalainojen arvoon olennaisesti vaikuttava tieto on vuotanut ennen sen julkistamista, TVO julkistaa asiaa koskevan tiedotteen viipymättä.

5.5 Riippumaton ilmoituskanava rikkomusten ilmoittamiseen

TVO-konsernilla on käytössä osana toimintaohjeen mukaista menettelyä TVO:n internet- ja intranetsivuillaan ilmoituskanava, jota käyttäen kuka tahansa voi luottamuksellisesti ja nimettömänä ilmoittaa mahdollisesta TVO-konsernin toimintaohjeen vastaisesta toiminnasta mm. finanssimarkkinoita koskevien säännösten ja määräysten epäillystä rikkomisesta.

Tehdyt ilmoitukset käsitellään määritellyn prosessin mukaisesti ja tarpeelliset tiedot säilytetään ja poistetaan soveltuvan lainsäädännön edellyttämällä tavalla.

5.6 Tiedotus kriisi- ja poikkeustilanteissa

TVO-konsernissa on käytössä poikkeus- ja kriisitilanteiden viestinnän periaatteet ja ohjeet. Kriisi- ja poikkeustilanteiden viestinnässä korostuvat avoimuus, vastuullisuus sekä julkistettavien tietojen laadun varmistaminen ja nopeus.

Kriisi- ja poikkeustilanteissa viestinnästä vastaa viestinnästä vastaava johtaja. TVO:n toimitusjohtaja yhdessä asiaan liittyvän johtajan kanssa antavat mediallysuntoja poikkeus- ja kriisitilanteissa. Poikkeustilanteissa TVO:n viestintä keskitetään tilanteesta riippuen nimettyjen henkilöiden hoidettavaksi.

6 VIESTINTÄVASTUUT

Vastuu TVO-konsernin viestinnästä ja yhtenäisen tiedonantopolitiikan noudattamisesta on viestinnästä vastaavalla johtajalla. Viestinnän toteutuksesta ja mediasuhteista vastaa TVO-konsernin viestintäpäällikkö.

Sijoittajasuhteiden hoidosta ja sijoittajaviestinnästä vastaavat TVO:n taloudesta ja rahoituksesta vastaavat johtajat.

Viestinnän käytännön toteutuksesta (ml. tiedotteiden tuottaminen ja jakelu) vastaa TVO-konsernin viestintäpäällikkö.

TVO:n toimitusjohtaja, hallituksen puheenjohtaja tai heidän valtuuttamansa henkilöt hyväksyvät pörssitiedotteet.

.